231 RUF

Freiamt - Sexau - (Kollmarsreute - Emmendingen) Denzlingen

giiltig ab 21.05. - 31.05.2024

Baustellenfahrplan

Beschrankungen
Fahrzeugtyp
Hinweise
Freiamt, Hintere Hofe
Freiamt, Breite
Freiamt, Hollenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Kern Briicke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, MuBbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRbach Schulzentrum
Freiamt, Sagplatz
Freiamt, Vorhof
Freiamt, Obert Forellenstiible
Freiamt, Reichenbach
Freiamt, Autohaus Scheer
Freiamt, Keppenbach
Sexau, Seilerhofe
Sexau, Sonnenziel
Sexau, Staude
Sexau, Eberbachle
Sexau, Mihlenbachle
Sexau, Rathaus
Sexau, Schule
Sexau, Kindergarten
Sexau, Backerei-Haberstr
Sexau, Vordersexau
Denzlingen, Steinbuhl
Denzlingen, Gewerbegebiet
Denzlingen, ZOB
Sexau, Lorch, Waldhorn
Kollmarsreute, Bahnhof
Kollmarsreute, Krabbenstube
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra...
Emmendingen, Im Jageracker
Emmendingen, Lindenweg / ZfP
Emmendingen, Ramie
Emmendingen, Bf-ZOB

F an schulfreien Tagen

Montag - Freitag

06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:10

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
08:03

09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:44

-

10:54
10:55
10:56
10:57

11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:44

12:54
12:55
12:56
12:57

13:32
13:34
13:356
13:36
13:37
13:38
13:39
13:44

F

B E

14:54
14:55
14:56
14:57

15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:44

17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:39

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

8 Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, Hauptstralle 24 79348 Freiamt, 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com

<231 ‘RM‘F Freiamt - Sexau - (Kollmarsreute - Emmendingen) Denzlingen  giiltig ab 21.05. - 31.05.2024 ABaustellenfahrplan
Samstag
Beschrankungen
Fahrzeugtyp g
Hinweise

Freiamt, Hintere Hofe 07:48 09:48 13:48 17:48
Freiamt, Breite 07:50 09:50 13:50 17:50
Freiamt, Hollenberg 07:52 09:52 13:52 17:52
Freiamt, Buckhof/Salzer 07:53 09:53 13:53 17:53
Freiamt, Kern Briicke | 108:40| | 12:40| | 16:40| |
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede 06:50 | 060 | i | o5 |
Freiamt, Niedertal 06:53| | |08:53| | 12:53] | 16:53| |
Freiamt, Eckacker 06:55/07:55/08:55|09:55 12:55/13:55 16:55/17:55
Freiamt, Kurhaus/BadstraRRe 05:57|06:57|07:57|08:57|09:57|10:57 | 11:57 |12:57 | 13:57 | 14:57|15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:47 | 21:57 | 22:57 | 23:51
Ottoschwanden, Café Hipp 05:59/06:59/07:59|08:59/09:59|10:59| 11:59 |12:59|13:59 | 14:59|15:59 | 16:59|17:59|18:59| 19:59|20:49 |21:59|22:59 | 23:53
Ottoschwanden, Sonne/Garage 06:00/07:00/08:00|09:00|10:00{ 11:00|12:00|13:00|14:00|15:00{16:00|17:00|18:00|19:00|20:00|20:50 |22:00|23:00 | 23:54
Ottoschwanden, Am Bus 06:01/07:01/08:01/09:01/10:01|11:01/12:01/13:01|14:01/15:01|16:01|17:01|18:01/19:01/20:01|20:51|22:01|23:01 |23:55
Ottoschwanden, Freihof 06:03/07:03/08:03|09:03|10:03| 11:03|12:03|13:03|14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03|20:03|20:53 | 22:03|23:03 | 23:57
Ottoschwanden, Hard 06:04|07:04/08:04|09:04|10:04| 11:04 | 12:04 |13:04 | 14:04 | 15:04|16:04 | 17:04|18:04 | 19:04|20:04 | 20:54 | 22:04|23:04 | 23:58
Ottoschwanden, Freihof 06:05/07:05/08:05|09:05|10:05| 11:05|12:05|13:05|14:05|15:05|16:05|17:05| 18:05| 19:05|20:05|20:55 | 22:05|23:05 | 23:59
Freiamt, Helgenreute 06:06/07:06/08:0609:06 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06|16:06|17:06 | 18:06 | 19:06|20:06|20:56 | 22:06 | 23:06 | 24:00
Freiamt, MuRbach Siedlung 06:07|07:07/08:07|09:07|10:07| 11:07 | 12:07 |13:07 | 14:07 | 15:07|16:07 | 17:07|18:07 | 19:0720:07 | 20:57 | 22:07 | 23:07 | 00:01
Freiamt, MuRbach Krone 06:08/07:08/08:08|09:08|10:08| 11:08 | 12:08|13:08 | 14:08 | 15:08|16:08 | 17:08|18:08 | 19:08|20:08|20:58 | 22:08|23:08 | 00:02
Freiamt, MuBbach Schulzentrum | 8% | 5% | &% | 9% | o3 | 1% | B% | mn | wn o gw | ww | pe | wm | oun | omu | Ay | @0 | 8% |
Freiamt, Sagplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Vorhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Obert Forellensttible | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Reichenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Autohaus Scheer | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Keppenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sexau, Seilerhéfe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sexau, Sonnenziel 06:19/07:19/08:19/09:19/10:19{11:19(12:19|13:19|14:19(15:19{16:19|17:19|18:19/19:19/20:19|21:09|22:19|23:19|00:13
Sexau, Staude 06:20/07:20/08:20|09:20|10:20| 11:20|12:20|13:20|14:20|15:20|16:20|17:20|18:20|19:20|20:20|21:10|22:20|23:20 | 00:14
Sexau, Eberbachle 06:22|07:22|08:22|09:22|10:22| 11:22|12:22|13:22|14:22|15:22{16:22|17:22|18:22|19:22| 20:22|21:12|22:22|23:22|00:16
Sexau, Mihlenbachle 06:23/07:23/08:23/09:23|10:23| 11:23|12:23|13:23|14:23|15:23|16:23 | 17:23|18:23|19:23|20:23|21:13|22:23|23:23|00:17
Sexau, Rathaus 06:25/07:25/08:25|09:25|10:25| 11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25| 18:25|19:25|20:25|21:15|22:25|23:25|00:19
Sexau, Schule 06:2607:26|08:26|09:26 | 10:26| 11:26 | 12:26|13:26 | 14:26 | 15:26|16:26 | 17:26|18:26 | 19:26|20:26|21:16 | 22:26|23:26 | 00:20
Sexau, Kindergarten 06:27|07:27|08:27|09:27 |10:27| 11:27 | 12:27 |13:27 |14:27 |15:27|16:27 | 17:27|18:27 | 19:27|20:27 | 21:17 | 22:27 | 23:27 | 00:21
Sexau, Backerei-Haberstr 06:29/07:29/08:29/09:29|10:29| 11:29|12:29|13:29|14:29|15:29|16:29|17:29|18:29|19:29|20:29|21:19|22:29|23:29|00:23
Sexau, Vordersexau 06:30/07:30/08:30/09:30|10:30{ 11:30|12:30|13:30|14:30|15:30{16:30|17:30{18:30|19:30|20:30{21:20|22:30{23:30|00:24
Denzlingen, Steinbiihl 06:32/07:32/08:32/09:32|10:32| 11:32|12:32|13:32|14:32|15:32|16:32|17:32|18:32|19:32|20:32|21:22|22:32|23:32|00:26
Denzlingen, Gewerbegebiet 06:33/07:33/08:33/09:33|10:33/11:33/12:33|13:33/14:33/15:33|16:33|17:33|18:33/19:33/20:33|21:2322:33|23:33|00:27
Denzlingen, ZOB 06:36/07:36/08:36|09:36|10:36| 11:36 | 12:36|13:36 | 14:36 | 15:36|16:36 | 17:36|18:36 | 19:36|20:36|21:26 | 22:36|23:36 | 00:30
Sexau, Lorch, Waldhorn
Kollmarsreute, Bahnhof
Kollmarsreute, Krabbenstube
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra...
Emmendingen, Im Jageracker
Emmendingen, Lindenweg / ZfP
Emmendingen, Ramie
Emmendingen, Bf-ZOB

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, HauptstraRe 24 79348 Freiamt, &8 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com

— 231 RUF

Freiamt - Sexau - (Kollmarsreute - Emmendingen) Denzlingen

giiltig ab 21.05. - 31.05.2024

ABaustellenfahrplan

Beschrankungen
Fahrzeuatyp
Hinweise
Freiamt, Hintere Hofe
Freiamt, Breite
Freiamt, Hollenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Kern Briicke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, MuRbach Siedlung
Freiamt, MuRBbach Krone
Freiamt, MuBbach Schulzentrum
Freiamt, Sagplatz
Freiamt, Vorhof
Freiamt, Obert Forellenstiible
Freiamt, Reichenbach
Freiamt, Autohaus Scheer
Freiamt, Keppenbach
Sexau, Seilerhofe
Sexau, Sonnenziel
Sexau, Staude
Sexau, Eberbachle
Sexau, Mihlenbachle
Sexau, Rathaus
Sexau, Schule
Sexau, Kindergarten
Sexau, Backerei-Haberstr
Sexau, Vordersexau
Denzlingen, Steinbuhl
Denzlingen, Gewerbegebiet
Denzlingen, ZOB
Sexau, Lorch, Waldhorn
Kollmarsreute, Bahnhof
Kollmarsreute, Krabbenstube
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra...
Emmendingen, Im Jageracker
Emmendingen, Lindenweg / ZfP
Emmendingen, Ramie
Emmendingen, Bf-ZOB

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Sonn- und Feiertage

25

8 Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, HauptstraRe 24 79348 Freiamt, & 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com



= 231 RF

Denzlingen - (Emmendingen - Kollmarsreute -) Sexau - Freiamt

giiltig ab 21.05. - 31.05.2024

Baustellenfahrplan

Montag - Freitag

Beschrankungen| F
Fahﬁzlequu 2SI S I 2 S > 2 -5 g 9
inweise

Emmendingen, Bf-ZOB 07:15/09:15|11:15/13:15|15:50| 17:20|19:05
Emmendingen, Ramie 07:17/09:17|11:17|13:1715:52|17:22| 19:06
Emmendingen, Lindenweg / ZfP 07:18/09:18/11:18{13:18/15:53/17:23|19:08
Emmendingen, Im Jageracker 07:19/09:19/11:19(13:19/15:54|17:24|19:09
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra... |07:20/09:20|11:2013:20|15:55/17:25/19:10
Kollmarsreute, Krabbenstube 07:21/09:21/11:21|13:21|15:56|17:26 | 19:11
Kollmarsreute, Bahnhof 07:22|09:22|11:22{13:22|15:57|17:27|19:12
Sexau, Lérch, Waldhorn 07:23/09:23|11:23/13:23|15:58|17:28/19:13
Denzlingen, ZOB | | | | | | | 119:55|20:55|21:55|22:55|23:55
Denzlingen, Gewerbegebiet | | | | | | | 119:57|20:57|21:57|22:57 |23:57
Denzlingen, Steinbahl | | | | | | | |19:58/20:58|21:58|22:58|23:58
Sexau, Vordersexau | | | | | | | 120:01/21:01/22:01/23:01|00:01
Sexau, Backerei-Haberstr | | | | | | | 120:03|21:03/22:03|/23:03/00:03
Sexau, Kindergarten 07:25/09:25|11:25|13:25/16:00(17:30| 19:14 |20:05|21:05|22:0523:05|00:05
Sexau, Schule 07:26/09:26|11:26|13:26|16:01{17:31/19:15|20:06|21:06 | 22:06|23:06 | 00:06
Sexau, Rathaus 07:27/09:27|11:27|13:27|16:02|17:32|19:16|20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07
Sexau, Miihlenbachle 07:28/09:28|11:28|13:28/16:03|17:33/19:1720:09 |21:09|22:09 | 23:09|00:09
Sexau, Eberbachle 07:29/09:29/11:29|13:29|16:04|17:34/19:18|20:10/21:10/22:10|23:10/00:10
Sexau, Staude 07:31/09:31/11:31|13:31/16:06|17:36|19:20|20:12|21:12|22:12|23:12|00:12
Sexau, Sonnenziel 07:32/09:32|11:32|13:32|16:07|17:37|19:21|20:13|21:13|22:13|23:13/00:13
Sexau, Seilerhéfe | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Keppenbach | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Autohaus Scheer | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Reichenbach | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Obert Forellenstiible | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Vorhof | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Sagplatz | | | | | | | | | | | |
Freiamt, MuRbach Schulzentrum a1 | osar | war | sl | ot | iras | 1eso | som | aia | sz | mm | oom
Freiamt, MuBbach Krone 07:42|09:42|11:42|13:42|16:17 | 17:47|19:3120:24 | 21:24|22:24 | 23:24|00:24
Freiamt, MuRbach Siedlung 07:43/09:43|11:43|13:43|16:18|17:48|19:32|20:25|21:25|22:25|23:25|00:25
Freiamt, Helgenreute 07:44|09:44|11:44|13:4416:19|17:49|19:33|20:26 |21:26|22:26 | 23:26 |00:26
Ottoschwanden, Freihof | | | | | | [19:35/20:28|21:28|22:28|23:28|00:28
Ottoschwanden, Hard | | | | | | [19:36]20:29|21:29|22:29|23:29/00:29
Ottoschwanden, Freihof | | | | | | 119:37/20:30/21:30/22:30|23:30/00:30
Ottoschwanden, Am Bus 07:45/09:45|11:45|13:45|16:20(17:50|19:38|20:31{21:31|22:31|23:31|00:31
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:46/09:46|11:46|13:46/16:21|17:51/19:39/20:32|21:32|22:3223:32|00:32
Ottoschwanden, Café Hipp 07:47|09:47 | 11:47 |13:47|16:22/17:52/19:40|20:33|21:33/22:33|23:33|00:33
Freiamt, Kurhaus/BadstraRe 07:48|09:48|11:48|13:4816:23|17:53|19:41|20:35|21:35|22:35/23:35|00:35
Freiamt, Eckacker 07:50/09:50|11:50{13:50 16:25|17:55|19:41
Freiamt, Buckhof/Salzer | | | | | | |
Freiamt, Hollenberg | | | | | | |
Freiamt, Breite | | | | | | |
Freiamt, Hintere Hofe | | | | | | |
Freiamt, Niedertal 07:51/09:51/11:51|13:51|16:26(17:56 | 19:41
Freiamt, Kern Briicke 07:52|09:52|11:52|13:52|16:27 | 17:57 | 19:41
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede 07:53/09:53|11:53|13:53|16:28/17:5819:42

F an schulfreien Tagen

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

8 Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, Hauptstralle 24 79348 Freiamt, 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com

- 231 ‘RM‘F Denzlingen - (Emmendingen - Kollmarsreute -) Sexau - Freiamt __ giiltig ab 21.05. - 31.05.2024 ABaustellenfahrplan
Samstag
Beschrankungen
Fahrzeugtyp E g
Hinweise
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Ramie
Emmendingen, Lindenweg / ZfP
Emmendingen, Im Jageracker
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra...
Kollmarsreute, Krabbenstube
Kollmarsreute, Bahnhof
Sexau, Lérch, Waldhorn
Denzlingen, ZOB 06:55|07:55/08:55|09:5510:55| 11:55|12:55|13:55 | 14:55|15:55|16:55|17:55|18:55| 19:55|20:55|21:55|22:55|23:55
Denzlingen, Gewerbegebiet 06:57|07:57|08:57|09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
Denzlingen, Steinbiihl 06:58/07:58/08:58|09:58|10:58| 11:58 | 12:58 |13:58 | 14:58 | 15:58|16:58 | 17:58|18:58 | 19:58|20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Sexau, Vordersexau 07:01/08:01/09:01/10:01/11:01|12:01/13:01/14:01/15:01/16:01|17:01/18:01|19:01/20:01|21:01|22:01|23:01|00:01
Sexau, Backerei-Haberstr 07:03/08:03/09:03|/10:03|11:03|12:03|13:03|14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03|20:03|21:03|22:03 |23:03|00:03
Sexau, Kindergarten 07:05/08:05/09:05|10:05|11:05|12:05|13:05|14:05|15:05|16:05|17:05|18:05|19:05|20:05|21:05|22:05 | 23:05|00:05
Sexau, Schule 07:06/08:06/09:06|10:06|11:06 | 12:06|13:06 | 14:06|15:06|16:06|17:06 | 18:06|19:06|20:06|21:06 | 22:06 | 23:06 | 00:06
Sexau, Rathaus 07:07|08:07/09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07|19:07 | 20:07|21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07
Sexau, Mihlenbachle 07:09/08:09/09:09|10:09| 11:09|12:09|13:09|14:09|15:09|16:09|17:09|18:09|19:09/20:09|21:0922:09|23:09|00:09
Sexau, Eberbachle 07:10/08:10/09:10/10:10/11:10|12:10/13:10/14:10/15:10/16:10/17:10/18:10/19:10/20:10|21:10/22:10/23:10/00:10
Sexau, Staude 07:12/08:12/09:12/10:12|11:12{12:12|13:12|14:12|15:12|16:12|17:12|18:12|19:12|20:12|21:12|22:12|23:12|00:12
Sexau, Sonnenziel 07:13/08:13/09:13/10:13|11:13/12:13/13:13/14:13/15:13|16:1317:13/18:13|19:13/20:13|21:13|22:13|23:13/00:13
Sexau, Seilerhfe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Keppenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Autohaus Scheer | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Reichenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Obert Forellensttible | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Vorhof | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Sagplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, MuBbach Schulzentrum s | sz | ooz | oz | 1z | iess | 1szs | 4z | 1ss3 | ez | iz | ios | 1oz | som | iz | s | ma | oom
Freiamt, MuRbach Krone 07:24/08:24/09:24|10:24 | 11:2412:24|13:24 |14:24|15:24|16:24|17:24 | 18:24|19:24 | 20:24|21:24 | 22:24|23:24|00:24
Freiamt, MuRbach Siedlung 07:25/08:25/09:25/10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25|18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25|00:25
Freiamt, Helgenreute 07:26/08:26/09:26|10:26 | 11:26 | 12:26|13:26|14:26 | 15:26|16:26|17:26 | 18:26|19:26 | 20:26|21:26 | 22:26 | 23:26|00:26
Ottoschwanden, Freihof 07:28/08:28/09:28 10:28| 11:28|12:28|13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28|19:28|20:28|21:28 | 22:28 | 23:28|00:28
Ottoschwanden, Hard 07:29/08:29/09:29|10:29|11:29|12:29|13:29 | 14:29|15:29|16:29|17:29|18:29|19:29|20:29|21:29|22:29 |23:29|00:29
Ottoschwanden, Freihof 07:30/08:30/09:30|10:30|11:30|12:30|13:3014:30|15:30|16:30|17:30|18:30|19:30/20:30|21:30|22:30|23:30|00:30
Ottoschwanden, Am Bus 07:31/08:31/09:31/10:31|11:31{12:31/13:31|14:31|15:31|16:31{17:31|18:31{19:31/20:31|21:31|22:31|23:31{00:31
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:32/08:32/09:32/10:32|11:32|12:32|13:32|14:32|15:32|16:32|17:32| 18:32|19:32|20:32|21:32|22:32|23:32|00:32
Ottoschwanden, Café Hipp 07:33/08:33/09:33/10:33|11:33|12:33/13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33|19:33|20:33|21:33|22:33|23:33|00:33
Freiamt, Kurhaus/Badstrale 07:35|08:35|09:35/10:35|11:35|12:35/13:35/14:35|15:35/16:3517:35|18:35|19:35/20:35|21:35 | 22:35|23:35|00:35
Freiamt, Eckacker 07:37|08:37|09:37 12:37|13:37 16:37|17:37
Freiamt, Buckhof/Salzer 07:39| | |09:39 | [13:39 | |17:39
Freiamt, Hollenberg 07:40| | [09:40 | [13:40 | [17:40
Freiamt, Breite 07:41| | |09:41 | [13:41 | [17:41
Freiamt, Hintere Hofe 07:43| | |09:43 | [13:43 | [17:43
Freiamt, Niedertal 08:39 12:39 16:39
Freiamt, Kern Briicke 08:40 12:40 16:40
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede 08:42 12:42 16:42

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, HauptstraRe 24 79348 Freiamt, &8 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com

= 231 ROF

Denzlingen - (Emmendingen - Kollmarsreute -) Sexau - Freiamt

giiltig ab 21.05. - 31.05.2024

ABaustellenfahrplan

Sonn- und Feiertage

Beschrankungen
Fahrzeuatyp E ol g
Hinweise
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Ramie
Emmendingen, Lindenweg / ZfP
Emmendingen, Im Jageracker
Kollmarsreute, Robert-Koch-Stra...
Kollmarsreute, Krabbenstube
Kollmarsreute, Bahnhof
Sexau, Lorch, Waldhorn
Denzlingen, ZOB 06:55|07:55/08:55|09:55|10:55| 11:55|12:55|13:55|14:55|15:55|16:55|17:55|18:55| 19:55|20:55 | 21:55 |22:55|23:55
Denzlingen, Gewerbegebiet 06:57|07:57|08:57 09:57 |10:57| 11:57 | 12:57 |13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57|18:57 | 19:57|20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
Denzlingen, Steinbiihl 06:58/07:58/08:58|09:58 | 10:58| 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58|16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58|20:58 | 21:58|22:58 | 23:58
Sexau, Vordersexau 07:01/08:01/09:01/10:01/11:01|12:01/13:01/14:01/15:01/16:01|17:01|18:01|19:01/20:01|21:01|22:01|23:01|00:01
Sexau, Backerei-Haberstr 07:03/08:03/09:03|10:03|11:03|12:03|13:03|14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03|20:03|21:03|22:03 |23:03|00:03
Sexau, Kindergarten 07:05/08:05/09:05/10:05|11:05|12:05|13:05/14:05|15:05|16:05|17:05|18:05|19:05|20:05|21:05|22:05 | 23:05|00:05
Sexau, Schule 07:06/08:06/09:06|10:06|11:06 | 12:06|13:06 | 14:06|15:06 | 16:06|17:06 | 18:06|19:06|20:06|21:06 | 22:06 | 23:06 |00:06
Sexau, Rathaus 07:07|08:07/09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07|19:07 | 20:07|21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07
Sexau, Mihlenbachle 07:09/08:09/09:09|10:09|11:09|12:09|13:09|14:09|15:09|16:09|17:09|18:09|19:09/20:09|21:09|22:09 |23:09|00:09
Sexau, Eberbachle 07:10/08:10/09:10/10:10/11:10|12:10/13:10/14:10|15:10/16:10|17:10/18:10|19:10/20:10|21:10/22:10/23:10|00:10
Sexau, Staude 07:12/08:12/09:12|10:12|11:12{12:12|13:12|14:12|15:12|16:12|17:12|18:12|{19:12|20:12|21:12|22:12|23:12|00:12
Sexau, Sonnenziel 07:13/08:13/09:13/10:13|11:13|12:13/13:13/14:13|15:13|16:1317:13|18:13|19:13/20:13|21:13/22:13|23:13|00:13
Sexau, Seilerhofe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Keppenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Autohaus Scheer | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Reichenbach | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Obert Forellenstlble | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Vorhof | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, Sagplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Freiamt, MuBbach Schulzentrum G5 | oazs | oz | oz | mas | 1oz | 1aze | 1azs | sz | 1oz | 1rss | ez | tess | 2oz | 21z | oz | 93 | oom
Freiamt, MuRbach Krone 07:24/08:24/09:24|10:24 | 11:2412:24|13:24 |14:24|15:24|16:24|17:24 | 18:24|19:24 | 20:24|21:24 | 22:24 |23:24|00:24
Freiamt, MuRbach Siedlung 07:25/08:25/09:25/10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25|18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25|00:25
Freiamt, Helgenreute 07:26/08:26/09:26|10:26 | 11:26|12:26 | 13:26|14:26 | 15:26|16:26|17:26 | 18:26|19:26 | 20:26|21:26 | 22:26 | 23:26|00:26
Ottoschwanden, Freihof 07:28/08:28/09:28 | 10:28| 11:28|12:28|13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28|19:28|20:28|21:28 | 22:28 | 23:28 | 00:28
Ottoschwanden, Hard 07:29/08:29/09:29|10:29|11:29|12:29|13:2914:29|15:29|16:29|17:29|18:29|19:29|20:29|21:29|22:29 |23:29|00:29
Ottoschwanden, Freihof 07:30/08:30/09:30/10:30| 11:30|12:30|13:30|14:30|15:30|16:30|17:30| 18:30|19:30/20:30|21:30|22:30|23:30 | 00:30
Ottoschwanden, Am Bus 07:31/08:31/09:31/10:31|11:31{12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31{19:31/20:31{21:31|22:31|23:31{00:31
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:32/08:32/09:32|10:3211:32|12:32|13:32|14:32|15:32|16:32|17:32/18:32|19:32|20:32| 21:32|22:32|23:3200:32
Ottoschwanden, Café Hipp 07:33/08:33/09:33/10:33|11:33|12:33|13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33|19:33|20:33|21:33|22:33|23:33|00:33
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe 07:35/08:35/09:35/10:35|11:35|12:35/13:35/14:35|15:35|16:35|17:35|18:35|19:35|20:35|21:35|22:35|23:35|00:35
Freiamt, Eckacker 07:37|08:37|09:37 12:37|13:37 16:37|17:37
Freiamt, Buckhof/Salzer 07:39| | |09:39 | [13:39 | [17:39
Freiamt, Hollenberg 07:40| | |09:40 | [13:40 | [17:40
Freiamt, Breite 07:41| | |09:41 | [13:41 | [17:41
Freiamt, Hintere Hofe 07:43| | [09:43 | [13:43 | |17:43
Freiamt, Niedertal 08:39 12:39 16:39
Freiamt, Kern Briicke 08:40 12:40 16:40
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede 08:42 12:42 16:42

Kleinbus! Gruppen (ab 6 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

8 Kleinbus! Gruppen (ab 4 Personen) nur auf Voranmeldung (bis Freitag 12:00 Uhr) Tel. 07645 / 424

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, HauptstraRe 24 79348 Freiamt, & 07645 / 424, E-Mail: oestreisen@aol.com



